
Zarządzenie Nr WG.0050.920.2022 
Wójta Gminy Ożarowice 

z  dnia 17 sierpnia 2022 roku 
 

w sprawie wyników konsultacji projektów uchwał Rady Gminy Ożarowice w sprawie zmiany 
statutów sołectw 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U.  z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz 
w oparciu o Uchwałę Nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego  i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji oraz Zarządzenia Nr WG.0050.906.2022 Wójta Gminy 
Ożarowice z dnia 4 sierpnia 2022 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektów uchwał Rady 
Gminy Ożarowice w sprawie zmiany statutów sołectw 

 
Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Stwierdza się, że do przedstawionych w Biuletynie Informacji Publicznej projektów uchwał w sprawie: 
1) zmiany Uchwały Nr XXII/250/2016 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Zendek, 
2) zmiany Uchwały Nr XXVI/294/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Celiny, 
3) zmiany Uchwały Nr XXVI/295/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Niezdara, 
4) zmiany Uchwały Nr XXVI/296/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Ossy, 
5) zmiany Uchwały Nr XXVI/297/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Ożarowice, 
6) zmiany Uchwały Nr XXVI/298/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Pyrzowice, 
7) zmiany Uchwały Nr XXVI/299/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Tąpkowice  
nie wpłynęły żadne uwagi i opinie od podmiotów uprawnionych do udziału w przedmiotowych 
konsultacjach. 

 
§ 2 

 
Projekty uchwał Rady Gminy Ożarowice, o którym mowa w par. 1 w brzmieniu przedstawionym 
do przedmiotowych konsultacji wraz z niniejszym zarządzeniem przedłożyć Radzie Gminy 
Ożarowice, celem podjęcia uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


